12, półrocznie rs. 6, kwartalnie rs. 3 kop. 25. D—4—4—18759—

Bank Polski

3-3

Kamilla fctaska Letps en vilte par or
j-.wr~’ła z Paryża. - Teatralny, Sena- franęais diplómó, Lettres et corresnondance
torsk> nlioa Nr lą, (róg BWańskiei)) „ ... .A ■

podaje do powszechnej wiadomości, że w dnin 29 Listopada (11 Grudnia) 1879 r., o godzinie
12 z południa, odbędzie się w Sali posiedzeń Banku Polskiego, licytacja (in plus) przez opie
czętowane deklaracje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą, na wydzierżawienie
dochodu propinaeyjnego w dobrach Lubartów, Brzeźnica-Książęca i Tarło, od dnia 1 (13)
Stycznia 1880 roku, do dnia 1 (13) Stycznia 1881 roku.

Licytacja rozpocznie się od rs 3200. Szczegółowe warunki przejrzeć można każdodzien-
uie. z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancellarji Banku Polskiego, lub u admini
stratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźnie.

Poddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom objętym w warunkach
licytacyjnych, które mi są dokładnie znane.

Vadium w kwocie rs 500 załączam.
W razie nieutrzyinania się przy dzierżawie, po odbiór tej, sam się zgłoszę.
Stałe zamieszkanie moje jest w N.
Pisałem w N. dnia ....
Podpifl, imię i nazwisko.

Warszawa dnia 29 Października (10 Listopada) 1879 r.
, Prezes Banku Polskiego (podpisano) F. Baumgarten.

Naczelnik Kancellarji (podpisano) A. Hertz.
— 23926 —

Leęens en vilie par an
franęaises. — J'adresser a-Mr Nirpot P.,‘ rue
Vidok Nr 14, log, i d—24770—3—3

Pctnrebną jert

Potrzebną jestgłó-

Potrzebną jest

Kalendarz Rolniczy